
COMUNE  DI  MONTE  RINALDO
Provincia di Fermo

            Cap 63852                                                   Via Borgo Nuovo n.4
            Cod.Fisc. e P.IVA  00396470445                  Tel.0734777121   Fax 0734777132

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  N.90   del Reg.
  N.159 del Reg. Gen.

Oggetto:

SPESE ECONOMALI LIQUIDAZIONE SECONDO
TRIMESTRE - PROVVEDIMENTI

CIG:
Data

27-08-2020

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisette del mese di agosto, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio

VISTE le note di spesa, presentate dall'economo comunale, Dott. Giampaoli Andrea,
nominato con Decreto Sindacale n. 9 del 31.10.2018, inerenti il SECONDO
TRIMESTRE dell'anno 2020 e relative ai capitoli del corrente Piano Esecutivo di
Gestione nell'apposito schema contabile di seguito evidenziato;

VISTA la deliberazione consiliare n. 12 del 26/06/2007, esecutiva nei modi di legge,
con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento Comunale riguardante le
forniture, i servizi ed i lavori da acquisire in economia;

CONSIDERATO che, per le sopracitate spese, si sono verificate le condizioni
d'urgenza e/o di esiguità delle forniture;

VISTO il regolamento comunale per il servizio di economato, approvato con la
deliberazione consiliare n. 2/2011, esecutiva nei modi di legge;

ACCERTATA la regolarità delle note spesa suddette;

RITENUTO, pertanto, opportuno liquidare l'economo comunale delle spese
sopradescritte, per complessivi €. 1.411,60 agli opportuni codici di bilancio indicati:

Cod. Bilancio (Ex Cap) Importo
01.02-1.03.02.16.002  (82/6) € 155,45
01.02-1.03.01.02.001 (94/1) € 285,12
01.02-1.03.01.02.001 (82/2) € 30,00
01.02-1.04.01.02.003 (100/0) € 20,00
01.05-1.03.01.02.999 (340/0) € 420,65
12.09-1.03.01.02.999 (1416/0) € 230,00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 90 del 27-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



04.06-1.03.01.02.999 (794/2) € 270,38

VISTO il Decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 21.02.2020 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 21.02.2020 con la quale si è
approvato il Piano Esecutivo di Gestione anno 2020, definitivo relativo al corrente
bilancio di previsione;

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 01.04.2020 con il quale si dispone in capo allo
scrivente la Responsabilità dell’Area Amministrativo-Contabile;

RITENUTO di dover procedere in merito

D E T E R M I N A

DI RICHIAMARE ED APPROVARE la narrativa che precede quale parte integrante
e sostanziale del dispositivo di cui al presente atto.

DI LIQUIDARE E PAGARE, a favore dell'Economo Comunale, Giampaoli Andrea,
la somma di Euro 1.411,60 (diconsi millequattrocentoundici/60) relativa alle spese di
economato sostenute nel SECONDO TRIMESTRE dell'anno 2020.

DI IMPUTARE E SUDDIVIDERE, il sopraccitato importo, all'interno delle singole
voci di spesa richiamate dai vari capitoli, inerenti il corrente piano esecutivo di
gestione, meglio descritti nel seguente prospetto:

Cod. Bilancio (Ex Cap) Importo Impegno

01.02-1.03.02.16.002  (82/6) € 155,45 137/2020
01.02-1.03.01.02.001 (94/1) € 285,12 138/2020
01.02-1.03.01.02.001 (82/2) € 30,00 139/2020
01.02-1.04.01.02.003 (100/0) € 20,00 140/2020
01.05-1.03.01.02.999 (340/0) € 420,65 141/2020
12.09-1.03.01.02.999 (1416/0) € 230,00 142/2020
04.06-1.03.01.02.999 (794/2) € 270,38 143/2020

TOTALE € 1.411,60

DI DARE ATTO dell’assenza di conflitto di interessi del responsabile del
procedimento dell’atto ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990 così come introdotto dalla
L. 190/2012;

DI DARE ATTO ALTRESÌ che la presente determinazione, ai fini della pubblicità
degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata all’Albo Pretorio
Comunale.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 90 del 27-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



   Il Responsabile del Servizio
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 90 del 27-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata in data 01-09-2020 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Data,  01-09-2020
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
dr.ssa Giorgio Mariarosaria

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

a norma dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo n.267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 90 del 27-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


